
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 

Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it  e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it   

 

- AGLI ATTI 
- ALL’ ALBO  

 
OGGETTO : Pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di OPERATORI ECONOMICI PER 

l’attuazione del PTOF 2019-2022 “MUSICA IN CORO” a.s. 2020-2021”. 
 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTI  gli artt. 5 e 7 del  D.lgs 165/2001; 
VISTO  il PTOF 2019/2022; 
VISTO il Programma Annuale E.F.2021; 
VISTO il Ptof triennale 2019/2022 elaborato dal Collegio dei docenti ed approvato dal Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATE le richieste progettuali presentate dai docenti della Scuola Primaria I. Nievo di Varmo per l’a.s. 

2020_21; 
RILEVATA l’esigenza di individuare le risorse professionali adeguate allo svolgimento delle attività previste dai 

progetti; 
VISTA la necessità di provvedere all’individuazione di n. 1 associazione a titolo oneroso e in possesso degli 

idonei requisiti, cui affidare l’area formativa del progetto in oggetto per lo svolgimento delle attività 
previste nell'ambito dello stesso; 

VERIFICATA l’approvazione del contributo da parte del Comune di Varmo destinati all’effettuazione del progetto 
“MUSICA IN CORO”; 

CONSIDERATO che la realizzazione del progetto PTOF per l’a.s.2020/21 è necessaria l’individuazione di personale 
esperto con specifiche professionalità; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per il progetto P02-5 “COMPETENZE”; 
CONSIDERATA la determina di avvio procedura per l’attuazione del Progetto PTOF “MUSICA IN CORO” per l’a.s. 

2020/2021 prot.n. 461 del 18.01.2021; 
VISTO l’avviso di reclutamento di operatori economici per l’attuazione del PTOF 2019/2022 a.s. 2020/2021 

prot.n. 583/C14 del 20.01.2021; 
VERIFICATA la disponibilità finanziaria; 
CONSIDERATO Il prot. n. 1385 del 09/02/2021 di costituzione  della  commissione giudicatrice cui affidare i compiti 

di valutare le migliori proposte attraverso i criteri indicati nell’ avviso sopraccitato; 
ACCERTATA la regolarità di presentazione delle candidature si procede ad esaminare le n. 2 domande di 

partecipazione pervenute regolarmente entro i termini delle ore 08.00 del 29/01/2021; 
ACQUISITO il verbale prot. n. 1640/C14 del 17/02/2021 della commissione sopraccitata di individuazione degli 

operatori economici di cui al precedente Avviso; 
DETERMINA 

➢ Per quanto in premessa si rende pubblica la graduatoria provvisoria per l’individuazione dei seguenti operatori 
economici: 

Criteri 

Nuova Scuola 

Diocesana di 

Musica 

Associazione 

Culturale 

Ziqqurat 

Titoli di studio posseduti in riferimento alle competenze richieste per la tipologia 

contrattuale; 

(inserire titoli e punteggi del personale proposto) 

(20 punti per ogni titolo) 

0 20 

Titoli culturali/professionali e specializzazioni e ogni corso legalmente 

riconosciuto e certificato afferente all’area di intervento allegando i relativi 

attestati; 

(inserire titoli e punteggi del personale proposto) 

(5 punti per ogni titolo) 

0 5 

U
D

IC
849001 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001671 - 18/02/2021 - C
14 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it


Criteri 

Nuova 

Scuola 

Diocesana 

di Musica 

Associazione 

Culturale 

Ziqqurat 

Precedenti esperienze professionali pregresse di collaborazione presso l’Istituto 

comprensivo di Codroipo per la realizzazione di analogo progetto nello stesso 

ambito disciplinare previsto dal bando; 

(inserire titoli e punteggi del personale proposto) 

(2 punti per ogni esperienza lavorativa di durata non inferiore a 3 mesi) 

10 0 

Ulteriori esperienze professionali per la realizzazione di analogo progetto nello 

stesso ambito disciplinare previsto dal bando inerente l’attività da condurre svolti 

presso strutture scolastiche pubbliche o in altri enti;  

(inserire titoli e punteggi del personale proposto) 

(1 punto per ogni esperienza lavorativa di durata non inferiore a 3 mesi) 

0 3 

Inserire il numero massimo di ore offerte per l’attività richiesta e ogni qualsivoglia 

specificità progettuale adita al miglioramento dell’offerta formativa 
10 8 

TOTALE 20 36 

 

➢ La presente graduatoria diviene definitiva trascorsi 5 giorni dalla data in cui viene pubblicata all’Albo on line 
dell’Istituto www.iccodroipo.edu.it; 

➢ Di disporre la pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio  e sito web dell’ Istituto www.iccodroipo.edu.it. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               Erminia Salvador 

U
D

IC
849001 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001671 - 18/02/2021 - C
14 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/

		2021-02-19T11:21:21+0000
	SALVADOR ERMINIA




